RVM ANTICHRISTIANISMVS.

eliticiū à graui somno exuscitare, ut intelligat tandem unitatem dei & deum esse unum & solum, & inquit: Audi Israel: Dominus deus noster, dominus unus est. Et statim inferius eodem loco: Dominum deum tuum timebis, & illi soli seruias. Hic Moyses deum & unum & solum appellat. Quoties Apostolus Rom. v. mysterij unitatis meminit, cum unum Adam toties cum uno Christo confert & comparat, asserens per unum intrasse peccatum & mortem, item per unum iustificationem & uitam, per unius delictum propagatum esse malum in omnes homines ad cōdemnationem. E contra per unius iustificationem propagatum esse bonum in omnes homines ad iustificationem uitæ: Per unius inobedientiam nos esse peccatores, & per unius obedientiam iustos. Similiter ad Ephesi. iij. nonne Apostolus elegāter expressit mysterium $\epsilon\delta\iota\mu\omega\upsilon\delta\epsilon\omicron\varsigma$ unitatis & unionis, ueluti dehortans nos à pernicioſa seclorum discordia, in qua nunc ecclesia cōstituta est? Iubet nos esse debere tolerantes inuicem per charitatem, & seruare unitatem spiritus per uinculum pacis, ut simus unum corpus & unus spiritus, quē admodum uocati sumus in una spe uocationis nostræ. Inferēs unū esse dominum, unam fidem, unum baptisma, unum deum atque patrem omnium nostrum, qui est super omnia

OSIANDRISMVS ET LVTHERANO;

Et per omnia et in omnibus nobis. Deinde, ad Timotheo. ij. magnifice testatur Apostolus, quod nos huic diuinae unitati uniamur, et unum corpus et unus spiritus per Christum efficiamur, ubi inquit: Deus uult omnes homines saluos fieri, et ad cognitionem ueritatis uenire, subiungens: Unus enim deus, unus etiam conciliator dei atque hominum, homo Christus Iesus, qui dedit semetipsum precium redemptionis pro omnibus, ut esset testimonium temporibus suis, in quod positus sum ego praeco et apostolus. Veritatem dico in Christo, non mentior. 1. Co. xj. docet, quo pacto debeamus inseri unitati diuinae, et retinere unionem illam caelestem, et inquit: Qui adheret deo, unus spiritus est. Haec omnia diuina mysteria, quin potius prima elementa et fundamenta sacrae scripturae omnia ignorat Osiander, cum toto suo impio collegio ecclesiarum, si saltim hoc nomine interim digni sunt, cum tam crudeliter unitatem ecclesiae Christi persequantur, scindant atque uiolent. Ignorantes aut inaudito dolo mysterium et uocant et ignorare uolentes, et non solum indissolubilem diuinae trinitatis unitatem uiolantes, sed etiam quo pacto nos puritatem uerbi et fidei, diuinae illi triadi uniamur, quod unum corpus et unus spiritus, atque adeo unum cum deo patre filio et spiritu sancto in Christo illiusque uerbo est